INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL N° 05 DE 26 DE SETEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS

INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 2017/1 – CAMPUS AVANÇADO

CRISTALINA

Ato 011, de 01 de dezembro de 2016.

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção 2017/01 do

Instituto Federal Goiano – Campus Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria 049, de 08 de agosto de 2016, divulga por meio deste ato o

resultado final preliminar do Processo Seletivo 2017/1 para o Curso Técnico em

Informática Integrado ao Ensino Médio.

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

POS. INSCRIÇÃO NOME TOTAL Port. Mat. Ciências História Geografia Reserva

de vaga

1 160664 Sarah Lemos Pereira

Caixeta
21 4 5 4 4 4 AC

2 160474 Gabriel Mariano Da

Silva
21 3 4 5 4 5 AC

3 161246 Ariane Leandro Souto 20 5 3 4 4 4 AC

4 160935 Marcos Manuel De

Sousa Santana
20 4 4 4 3 5 AC

5 160885 Ícaro Gabriel

Grassmann Gomes
20 3 4 5 3 5 AC

6 160668 Joyce Nayline

Almeida Martins
18 3 3 5 4 3 AC

7 161022 Vitoria Fernandes Da

Rocha
17 4 2 4 3 4 AC

8 160855 Adryell Alexandre

Campos Medeiros
17 3 5 4 2 3 AC

9 160702 Riquelme Silva Toledo 17 3 2 5 3 4 AC

10 160910 Luisa Helena Pereira

Portella
17 3 2 5 3 4 AC

11 160538 Jorge Willian Ferreira

Gonçalves
16 4 2 4 2 4 AC

12 160912 Maria Da Graça

Marques Andrade
16 4 2 4 2 4 AC

13 160743 Ana Caroline Souza

Breda
16 3 3 3 3 4 AC

14 161244 Bianca Ferreira Franco 16 3 2 3 4 4 AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

15 160752 Felipe Uenio Souza

Anjos
15 5 1 3 1 5 AC

16 160491 Ryan Lucas De

Oliveira E Silva
15 4 4 2 2 3 AC

17 160495 Matheus Wanderley

Ribeiro
15 4 3 3 2 3 AC

18 160600 Pedro Henrique Jorge

Pereira
15 4 1 4 2 4 AC

19 160537 José Victor Oliveira

Lisboa
15 3 2 4 2 4 AC

20 161062 Arthur Ribeiro Castelo

Branco
15 3 2 4 2 4 AC

21 160532 Samara Marques

Pinheiro Souza
15 3 2 4 1 5 AC

22 160535 Isadora Cambrussi 15 1 4 2 5 3 AC

23 160837 Maira Cristina Batista

Da Silva
14 5 2 2 2 3 AC

24 161167 Maria Eduarda

Gonçalves Barbosa
14 4 3 2 1 4 AC

25 160493 Lucas Vinícios Da

Silva
14 4 2 3 4 1 AC

26 161007 Lorenzo Sachetto

Borges
14 4 2 2 3 3 AC

27 160477 Vythoria Aparecida

Biassi Couto
11 1 2 3 2 3 RS

28 160480 Maria Gabriela Ribeiro

De Faria
13 4 2 2 4 1 RS

29 161190 Gabrielly  Stheffanny

Ana Claudina
14 4 1 2 5 2 AC

30 160720 Jaqueline De Souza

Rodrigues
14 3 3 2 3 3 AC

31 161127 Daniel Alcantara

Mazarao
12 4 2 1 3 2 RIPPI

32 160647 Gyordana Mohn

Menegatti
14 3 2 2 3 4 AC

33 160552 Stuart Souza Grisotto 14 1 3 5 2 3 AC

34 160501 Gabriel Bueno Silva 13 4 2 3 3 1 AC

35 160723 Suliame Cozac Neto 13 4 2 3 1 3 AC

36 160676 Ester Caroline De

Oliveira Costa
13 3 4 3 1 2 AC

37 161163 Luis Henrique Dos

Santos Silva Leite
13 4 1 3 3 2 RI

38 160592 Joao Vitor De

Azevedo Pedrosa
13 3 3 3 0 4 AC

39 160507 Rafaela Bassani Mühl 13 3 3 2 2 3 AC

40 160838 Maria Eduarda Batista

Siscato
13 3 3 2 2 3 AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

POS. INSCRIÇÃO NOME TOTAL Port. Mat. Ciênc. Hist. Geo. Reserva de vaga

41 160471 Maria Eduarda Cunha 13 3 0 2 3 5 AC

42 161024 Leticia Oliveira Da

Silva
13 2 3 2 3 3 AC

43 160554 João Filipi Aguiar 13 1 3 1 3 5 AC

44 160760 Gabriel Soares Farias

Machado
12 4 3 1 1 3 AC

45 160683 Jhonnatha Gabriel

Barbosa Santos
12 4 2 2 1 3 AC

46 161243 Leandro Ribeiro De

Sousa Gomes
12 4 2 2 1 3 AC

47 160644 Italo Gomes Da Silva 12 4 1 3 1 3 AC

48 160929 Carlos Eduardo De

Souza Tristão
12 4 1 2 2 3 AC

49 160518 Sarah Hanna Xavier

Ferreira
12 3 1 2 2 4 AC

50 161284 Carlos Eduardo Pereira

Lima
12 2 3 3 2 2 AC

51 160556 Elivar Caetano De

Souza Junior
12 2 1 2 3 4 AC

52 161242 Daniele Santos De Sá 12 1 1 3 3 4 AC

53 161112 Christian Geraldo

Scopel Buchelt
12 0 4 3 1 4 AC

54 160719 Mateus Dos Santos

Dias Tapias
11 4 1 3 0 3 AC

55 161017 Eduardo Afonso

Conceição Oliveira
11 4 1 2 1 3 AC

56 160543 Willian Venancio Da

Silva
11 4 1 2 1 3 AC

57 160545 Julia Gabrielly Da Siva

Milhomem
11 4 0 3 2 2 AC

58 161263 Isabela Gomes Torres 11 3 3 1 2 2 AC

59 160672 Thaylise Dos Santos

Meireles
11 3 1 3 1 3 AC

60 160604 Maria Eduarda Dutra

Ferreira
11 3 1 1 4 2 AC

61 160548 Matheus Marra De

Souza
11 2 2 5 1 1 AC

62 160473 Ageu Gabriel Da Silva

Rocha
10 4 2 1 1 2 AC

63 160468 Lux Attie Santos

Gomes
10 4 0 1 2 3 AC

64 161254 Gusthavo Henricky

Nunes Gomes
10 3 2 3 0 2 AC

65 160765 Guilherme Souza

Oliveira
10 2 2 1 1 4 AC

66 161111 Izabela Ribeiro

Martins
10 2 1 2 3 2 AC

67 160788 Alice Ajala Moreira 9 4 1 0 2 2 AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

68 160540 Ranyel Alves Cândido

De Souza
9 2 2 3 1 1 AC

69 161010 Ana Clara De Freitas

Matos
9 2 2 3 1 1 AC

70 160841 Thiago Yuri De

Oliveira Batista
9 2 1 2 2 2 AC

71 160801 Aisha Vanielle

Fernandes Silva
9 2 1 1 2 3 AC

72 160766 Millena Eduarda Da

Conceição Marques
8 3 0 3 1 1 AC

73 160826 Marcos Paulo Ferraz

Da Silva Leite
8 3 0 2 1 2 AC

74 160686 Anays Gabrielli Paludo 8 2 1 3 0 2 AC

75 161129 Fabriccio Marques

Pinheiro Souza
8 1 1 1 2 3 AC

76 161123 João Paulo Rezende

Buchelt
7 2 1 2 0 2 AC

77 160590 Samara Sliva Cardoso 6 3 0 1 0 2 AC

78 160494 Gabriele Oliveira

Dornelas
5 1 0 2 1 1 AC

79 160492 Ana Vitória Souza

Damaceno
5 1 0 2 0 2 AC

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus Avançado

Cristalina para o Exame de Seleção 2017/1